令和７年度 日本フルハップ調査研究結果・精算報告書
                                               　　 　令和 　 年 　 月 　 日
　公益財団法人 日本中小企業福祉事業財団
　　 理事長　西田　年一　殿

                   　　　　　　　　　　　　 申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　  　　　　　　　印
令和７年度 日本フルハップ調査研究結果および精算について、下記のとおり報告します。
記
１ 調査研究の課題名　　『　　　　　　　　　　　　　』
２ 調査研究の期間        令和　　年４月１日～令和　　年　　月　　日
３ 調査研究の内容      　別添の論文（要旨および本文　　　　枚）のとおり。
４ 本年度の調査研究費精算報告(内訳)

	　経費の種類
	助成金支出額(円)
	     支 出 の 内 訳 ・ 主 要 な 品 目

	①謝金

	②旅費

	③印刷費

	④通信運搬費

	⑤会議費

	⑥賃金

	⑦消耗品費

	⑧その他研究計画の遂行に必要な経費および研究結果のとりまとめに必要な経費

	⑨その他調査研究に必要不可欠なものとして財団が特に認めた経費

	 　合　　計

	助成金以外で研究費に充当した額           　  円
（助成金の外数で、左欄の「合計額」に含めず）

５ 本年度の調査研究費精算報告
	助成金の交付額（円）

	助成金の支出額（円）

	精算額（円）

	－

	＝

· ５の「助成金の交付額」の欄には財団が交付した助成金の額を、「助成金の支出額」の欄には助成金の額のうち実際に支出した額を、それぞれ記入してください。
· 上の①～⑨の経費の種類に応じて助成金申請額の内訳を記載してください。

· 申請者および共同研究者の人件費、当該調査研究以外に転用可能な設備もしくは機器の購入または製造の経費、研究計画の遂行中に生じた事故または災害の処理のための経費は、助成金から支出できません。